
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1 446,67R$             - 446,67R$                                  80 Diárias 35.733,60R$           

Preço Público Identificação N° do Item Quantidade Unidade de Medida Data Homologação Preço Preço Corrigido

1

179004730001

48-1-

000076/2024 7 50 SERVICOS 25/11/2024 00:00:00

2

45851-

Prefeitura 

Municipal de 

Guaranésia-

822024-

412024 1 70 SERVICOS 25/11/2024 10:43:35

3

45851-

Prefeitura 

Municipal de 

Guaranésia-

822024-

412024 1 70 SERVICOS 25/11/2024 10:43:35

Média dos Preços Obtidos: 446,67R$                

2 650,00R$             - 650,00R$                                  80 Diárias 52.000,00R$           

Preço Público Identificação N° do Item Quantidade Unidade de Medida Data Homologação Preço Preço Corrigido

1

45851-

Prefeitura 

Municipal de 

Guaranésia-

822024-

412024 1 20 SERVICOS 25/11/2024 10:43:35

2

179004730001

48-1-

000076/2024 15 20 SERVICOS 25/11/2024 00:00:00

Média dos Preços Obtidos: 650,00R$                

3 795,00R$             - 795,00R$                                  80 Diárias 63.600,00R$           

Preço Público Identificação N° do Item Quantidade Unidade de Medida Data Homologação Preço Preço Corrigido

1

182451670001

88-1-

000297/2024 7 30 SERVICOS (SV) 08/01/2025 00:00:00

2

000068740001

56-1-

000203/2024 19 50 UN 03/12/2024 00:00:00

Média dos Preços Obtidos: 795,00R$                

4 1.359,68R$          - 1.359,68R$                              50 Diárias 67.984,00R$           

Preço ComprasNet Identificação N° do Item Quantidade Unidade de Medida Data Homologação Preço Preço Corrigido

1

Dispensa de 

Licitação Nº 

90016/2024

UASG: 925543 1 4 UN 30/12/2024 1.419,35R$                                

Preço Público Identificação N° do Item Quantidade Unidade de Medida Data Homologação Preço Preço Corrigido

1

36880-

Prefeitura 

Municipal de 

São Sebastião 

do Paraíso-

0002182024-

0000372024 1 30 SV 08/08/2024 13:48:20

Média dos Preços Obtidos: 1.359,68R$             

219.317,60R$      

Quantidade

80 Diárias

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

10.014.695/0001-14

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

12.955.749/0001-71

Órgão: Data:

Modalidade:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor 400,00R$                            

Prefeitura Municipal de Guaranésia

07/11/2024 09:00:00

Pregão

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

ELITE EVENTOS LTDA 490,00R$                                

Registro de preço para a prestação de serviços de locação, montagem, 

manutenção/limpeza e desmontagem de tendas, fechamento para 

tendas e banheiros químicos para contratação eventual e futura pelo 

11 / 1

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

70,00

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 3,5M - 3 DIARIAS

SERVICOS

25/11/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 490,00R$                            

Prefeitura Municipal de Guaranésia

07/11/2024 09:00:00

Pregão

45851-Prefeitura Municipal 

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

KELY GARZARO EVENTOS 450,00R$                                

Registro de preço para a prestação de serviços de locação, montagem, 

manutenção/limpeza e desmontagem de tendas, fechamento para 

tendas e banheiros químicos para contratação eventual e futura pelo 

1 / 7

https://www.gov.br/pncp/pt-br

50,00

TENDA MEDIDA 5M X 5M X 3,5M - 10 DIARIAS

SERVICOS

25/11/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 450,00R$                            

MUNICIPIO DE GUARANESIA / 269 - Unidade Única

07/11/2024 09:00:00

Pregão - Eletrônico

17900473000148-1-

Item 1: Tenda  piramidal  4x4m  com  3m 446,67R$               
Descrição Observação

Tenda  piramidal  4x4m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  antichama branca, anti UV, 0

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso

LOCACAO DE TENDA 10X10M 

5 dias (com calhas e 

fechamento) Locação de 

tenda 10x10 - 5 dias 

consecutivos diária com 

fechamento estrutura 

piramidal nas dimensões 1.300,00R$                                                                      

Valor Global: 

Detalhamento dos Itens

Órgão Público Descrição

08.258.295/0001-02 - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | FUNDAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN

Diária de Tenda piramidal 

10x10m, cor branca, sem 

calhas, lona com laminado de 

pvc, com reforço de tecido 

Órgão Público Descrição

MUNICIPIO DE NOVO BRASIL / 4 - MUNICIPIO DE NOVO BRASIL

LOCACAO DE TENDA PARA 

EVENTOS NA MEDIDA DE 8X8 

METROS TIPO PIRAMIDE - 710,00R$                                                                         

Tenda  piramidal  10x10m  com  3m  de  altura Tenda  piramidal  10x10m  com  3m  de  altura,  coberta  com  

Órgão Público Descrição

MUNICIPIO DE TRES PONTAS / 02011 - SEC. MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO

LOCACAO DE TENDA 8X8 

LOCACAO DE TENDA 8X8 - 

DIÁRIA MODELO PIRÂMIDE, 880,00R$                                                                         

650,00R$                                                                         

MUNICIPIO DE GUARANESIA / 269 - Unidade Única

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 

3,5M - 10 DIARIAS 650,00R$                                                                         

Tenda  piramidal  8x8m  com  3m  de  altura Tenda  piramidal  8x8m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  

Tenda  piramidal  6x6m  com  3m Tenda  piramidal  6x6m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  

Órgão Público Descrição

Prefeitura Municipal de Guaranésia

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 

3,5M - 10 DIARIAS

Prefeitura Municipal de Guaranésia

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 

3,5M - 3 DIARIAS 490,00R$                                                                         

Prefeitura Municipal de Guaranésia

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 

3,5M - 2 DIARIAS 400,00R$                                                                         

Órgão Público Descrição

MUNICIPIO DE GUARANESIA / 269 - Unidade Única

TENDA MEDIDA 5M X 5M X 

3,5M - 10 DIARIAS 450,00R$                                                                         

Observações Gerais: COTAÇÃO DE PREÇO FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA O ANO DE 2025

Nome Descrição

Tenda  piramidal  4x4m  com  3m Tenda  piramidal  4x4m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 27/01/2025 15:40:25 e 27/01/2025 16:07:26 

Relatório gerado no dia 27/01/2025 16:12:15  (IP: 45.171.254.134)

LOCAÇÃO DE TENDAS PARA O ANO DE 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS 



Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

10.014.695/0001-14

Quantidade

80 Diárias

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

10.014.695/0001-14

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

10.014.695/0001-14

Quantidade

80 Diárias

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

13.456.472/0001-03

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

35.607.888/0001-00

Quantidade

50 Diárias

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

12.972.310/0001-57

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

17.982.765/0001-77

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS LOCACOES 1.300,00R$                             

Registro de Preços para a escolha mais vantajosa e eventual 

contratação de prestador de serviço objetivando a locação de 

estruturas como arquibancadas, tendas, camarotes, palcos, sanitários 

30 / 1

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

30,00

LOCACAO DE TENDA 10X10M 5 dias (com calhas e fechamento) 

Locação de tenda 10x10 - 5 dias consecutivos diária com fechamento 

SV

08/08/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 1.300,00R$                        

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso

01/08/2024 09:00:00

Pregão

36880-Prefeitura Municipal 

30/12/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

CIA PROMOCOES EVENTOS E SERVICOS EIRELI 1.419,35R$                             

Contratação de serviços de locação de tendas para eventos 

institucionais em Mossoró/RN, Assu/RN e Natal/RN, nos termos da 

tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 

 / 1

www.gov.br/compras/pt-br

4,00

Diária de Tenda piramidal 10x10m, cor branca, sem calhas, lona com 

laminado de pvc, com reforço de tecido poliéster de alta tenacidade, 

UN

RN

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 1.419,35R$                        

08.258.295/0001-02 - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO 

NORTE | FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN

16/09/2024

Dispensa

Dispensa de Licitação Nº 

Item 4: Tenda  piramidal  10x10m  com  3m  de  altura 1.359,68R$            
Descrição Observação

Tenda  piramidal  10x10m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  antichama branca, anti UV, 0

GO

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA 710,00R$                                

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS PARA FESTA, 

LOCAÇÃO DE TENDAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

1 / 19

https://www.gov.br/pncp/pt-br

50,00

LOCACAO DE TENDA PARA EVENTOS NA MEDIDA DE 8X8 METROS 

TIPO PIRAMIDE - COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO 

UN

03/12/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 710,00R$                            

MUNICIPIO DE NOVO BRASIL / 4 - MUNICIPIO DE NOVO BRASIL

03/12/2024 13:00:00

Pregão - Eletrônico

00006874000156-1-

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

SIBERLI DE OLIVEIRA 880,00R$                                

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA, 

BANHEIRO QUÍMICO E GRADIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

1 / 7

https://www.gov.br/pncp/pt-br

30,00

LOCACAO DE TENDA 8X8 LOCACAO DE TENDA 8X8 - DIÁRIA MODELO 

PIRÂMIDE, COBERTA COM LONA DE VINIL AUTOEXTINGUÍVEL, COM 

SERVICOS (SV)

08/01/2025

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 880,00R$                            

MUNICIPIO DE TRES PONTAS / 02011 - SEC. MUNICIPAL DE CULTURA, 

LAZER E TURISMO

07/01/2025 08:30:00

Pregão - Eletrônico

18245167000188-1-

Item 3: Tenda  piramidal  8x8m  com  3m  de  altura 795,00R$               
Descrição Observação

Tenda  piramidal  8x8m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  antichama branca, anti UV, 0

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

KELY GARZARO EVENTOS 650,00R$                                

Registro de preço para a prestação de serviços de locação, montagem, 

manutenção/limpeza e desmontagem de tendas, fechamento para 

tendas e banheiros químicos para contratação eventual e futura pelo 

1 / 15

https://www.gov.br/pncp/pt-br

20,00

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 3,5M - 10 DIARIAS

SERVICOS

25/11/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 650,00R$                            

MUNICIPIO DE GUARANESIA / 269 - Unidade Única

07/11/2024 09:00:00

Pregão - Eletrônico

17900473000148-1-

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

KELY GARZARO EVENTOS 650,00R$                                

Registro de preço para a prestação de serviços de locação, montagem, 

manutenção/limpeza e desmontagem de tendas, fechamento para 

tendas e banheiros químicos para contratação eventual e futura pelo 

15 / 1

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

20,00

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 3,5M - 10 DIARIAS

SERVICOS

25/11/2024

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 650,00R$                            

Prefeitura Municipal de Guaranésia

07/11/2024 09:00:00

Pregão

45851-Prefeitura Municipal 

Item 2: Tenda  piramidal  6x6m  com  3m 650,00R$               
Descrição Observação

Tenda  piramidal  6x6m  com  3m  de  altura,  coberta  com  vinil  antichama branca, anti UV, 0

MG

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

KELY GARZARO EVENTOS 400,00R$                                

Registro de preço para a prestação de serviços de locação, montagem, 

manutenção/limpeza e desmontagem de tendas, fechamento para 

tendas e banheiros químicos para contratação eventual e futura pelo 

10 / 1

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

70,00

TENDA MEDIDA 6M X 6M X 3,5M - 2 DIARIAS

SERVICOS

25/11/2024

Prefeitura Municipal de Guaranésia 45851-Prefeitura Municipal 


